

Jedlińsk, dnia 21.08.2018r.

Numer sprawy GCKIKF:ZP-1/2018

WYJAŚNIENIE nr 1 do TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie **Przebudowa trybun na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jedlińsku** ogłoszone na stronie internetowej www.jo.jedlinsk.pl Gminnego Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w Jedlińsku w dniu 10.08.2018r. oraz BZP nr 603422-N-2018 z dnia 10.08.2018r.

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1579 z późn. zm) wyjaśniam co następuje:

Pytanie:

Po wizji w miejscu wbudowania trybun stalowych znajdują się trybuny drewniane na konstrukcji betonowej posadowione w nasypie z betonowymi schodami i murowanymi ściankami oporowymi. Czy Zamawiający przekaże teren do realizacji zgodnie z dokumentacją czyli usunie w/w elementy, czy roboty te należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź:

Roboty w/w należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie:

W dokumentacji przewidziano wbudowanie kostki kamiennej gr. 8cm co naszym zdaniem jest bezzasadne, gdyż jest to powierzchnia pod trybunami na którą nikt nie wjedzie. Czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie kostki gr. 6cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wbudowanie kostki betonowej gr. 6cm

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

DYREKTOR

Agnieszka Grzek

.....
(kierownik zamawiającego)